

PIG x CENTRES A 31/12/22		TOTAL AC.	INOUT	GRAFICAS	BOGATELL	TAIGA
.... 1. Importe neto de la cifra de negocios	+	3.947.353,57	1.438.693,12	1.010.582,56	606.136,31	891.941,58
.....700 VENTAS DE MERCADERIAS		1.010.582,56		1.010.582,56		
.....705 PRESTACIONES DE SERVICIOS		2.936.771,01	1.438.693,12	0,00	606.136,31	891.941,58
.... 2. Variación de existencias de productos terminados y		-17.543,08	0,00	-17.543,08	0,00	0,00
.....693 PERDIDAS POR DETERIORO DE EXITENCIAS		17.543,08	0,00	17.543,08	0,00	0,00
.....710 VARIACION DE EXISTENCIAS PRODUCTOS CURSO						
.... 3. Trabajos realizados por la empresa para su activo	+	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
.....731 TRABAJOS REALIZADOS PARA EL INMOVILIZADO MATERIAL		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
.... 4. Aprovisionamientos	-	-1.000.247,82	-381.339,99	-516.941,30	-60.582,70	-41.383,83
.....600 COMPRAS DE MERCADERIAS		931.144,50	319.129,04	510.048,93	60.582,70	41.383,83
.....610 VARIACION DE EXISTENCIAS DE MERCADERIAS		69.103,32	62.210,95	6.892,37	0,00	0,00
.... 5. Otros ingresos de explotación	+	1.351.477,24	636.423,82	437.065,04	37.800,47	240.187,91
.....740 SUBV. DONACIO. Y LEGADOS DE LA EXPLOTACION (ENTES PUBLICOS)		1.030.065,59	491.611,90	344.278,13	0,00	194.175,56
.....747 OTRAS SUBV.TRANSFERIDOS AL RESULTADO (ENTES PRIVADOS)		321.411,65	144.811,92	92.786,91	37.800,47	46.012,35
.... 6. Gastos de personal	-	-2.967.044,79	-921.391,18	-639.040,24	-442.786,71	-963.826,66
.....640 SUELDOS Y SALARIOS		2.656.670,36	941.828,12	615.695,88	351.978,83	747.167,53
.....642 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA		305.515,12	-21.949,20	21.692,40	89.905,91	215.866,01
.....649 OTROS GASTOS SOCIALES		4.859,31	1.512,26	1.651,96	901,97	793,12
.... 7. Otros gastos de explotación	-	-911.797,46	-521.951,28	-180.825,41	-113.403,72	-95.617,05
.....621 ARRENDAMIENTOS Y CANONES		64.501,91	27.831,22	12.510,14	19.056,55	5.104,00
.....622 REPARACIONES Y CONSERVACION		85.237,37	43.967,41	6.672,37	11.665,94	22.931,65
.....623 SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES		167.139,32	109.251,15	21.960,52	25.569,78	10.357,87
.....624 TRANSPORTES		1.012,00	0,00	0,00	0,00	1.012,00
.....625 PRIMAS DE SEGUROS		31.723,10	14.909,76	8.406,83	5.321,99	3.084,52
.....626 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES		19.585,81	19.585,81	0,00	0,00	0,00
.....627 PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PUBLICAS		210,54	0,00	210,54	0,00	0,00
.....628 SUMINISTROS		159.121,33	114.923,93	16.789,50	10.215,38	17.192,52
.....629 OTROS SERVICIOS		260.847,84	101.008,37	93.112,57	40.255,73	26.471,17
.....631 OTROS TRIBUTOS		106.844,51	82.670,25	19.088,06	1.068,35	4.017,85
.....634 AJUSTES NEGATIVOS EN LA IMPOSICION INDIRECTA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
.....659 OTRAS PERDIDAS EN GESTION CORRIENTE		-38,74	-595,69	256,98	250,00	49,97
.....694 PERDIDAS POR DETERIORO DE CREDITOS COMERCIALES		15.612,47	8.399,07	1.817,90	0,00	5.395,50
.... 8. Amortización del inmovilizado	-	-145.878,37	-96.732,80	-7.152,34	-24.779,58	-17.213,65
.....680 AMORTIZACION DEL INMOVILIZADO INTANGIBLE		48.786,84	33.530,51	0,00	15.256,33	0,00
.....681 AMORTIZACION DEL INMOVILIZADO MATERIAL		97.091,53	63.202,29	7.152,34	9.523,25	17.213,65
.... 9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras ..	+	60.598,24	47.325,94	4.447,69	5.266,69	3.557,92
.....746 SUBVENCIONES DE CAPITAL TRANSFERIDOS AL RESULTADO		60.598,24	47.325,94	4.447,69	5.266,69	3.557,92
....12. Otros resultados	+	-30.877,73	-24.248,08	-2.209,89	-2.209,88	-2.209,88
.....678 GASTOS EXCEPCIONALES		30.877,73	24.248,08	2.209,89	2.209,88	2.209,88
.....778 INGRESOS EXCEPCIONALES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A) RESULTADO DE EXPLOTACION		286.039,80	176.779,55	88.383,03	5.440,88	15.436,34
....14. Gastos financieros		88.506,97	42.248,24	30.231,84	5.584,95	10.441,94
.....662 INTERESES DE DEUDAS		87.706,04	42.048,00	30.031,61	5.384,72	10.241,71
.....669 OTROS GASTOS FINANCIEROS		800,93	200,24	200,23	200,23	200,23
B) RESULTADO FINANCIERO	-	-88.506,97	-42.248,24	-30.231,84	-5.584,95	-10.441,94
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS		197.532,83	134.531,31	58.151,19	-144,07	4.994,40
....18. Impuesto sobre Beneficios.....	-	-12.799,99	-8.711,18	-3.765,41		-323,40
D) RESULTADO DEL EJERCICIO		184.732,84	125.820,13	54.385,78	-144,07	4.671,00